关于2025年泉州市农业行业职业技能竞赛（兽医化验员）及省赛赛前集训活动耗材采购询价公告

根据工作安排，我局拟采购一批2025年泉州市农业行业职业技能竞赛（兽医化验员）及省赛赛前集训活动耗材，现邀请符合条件的供应商前来报价。相关要求公告如下：
一、项目名称
2025年泉州市农业行业职业技能竞赛（兽医化验员）及省赛赛前集训活动耗材采购。
二、报价供应商资格
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
2.在中华人民共和国合法注册的企事业单位或个体工商户，持有有效的营业执照、兽用经营许可证，所投的货物在响应人营业执照允许经营的范围内，能够提供正式发票；
3.近三年内在经营活动中没有重大违法记录、无行贿犯罪记录的书面声明；
4.本项目不接受联合体参与。
三、需要提供的报价材料
符合资质的供应商统一按要求提供以下材料（若为复印件的， 需注明与原件一致并加盖公章）：
1.2025年泉州市农业行业职业技能竞赛（兽医化验员）及省赛赛前集训活动耗材报价表（详见附件）；
2.营业执照；
3.兽药经营许可证；
4.法人身份证复印件；
5.近三年内在经营活动中没有重大违法记录声明；
注：以上材料均需加盖公章，材料不全或者不符合要求的，视为无效报价。
五、提交报价文件时间
请有意向的报价单位于2025年8月3日前将报价文件（密封并加盖公章）以快递寄送（或当面送达）至泉州市鲤城区新华南路农业大厦泉州市动物疫病预防控制中心（以收件时间日期为准），逾期递交的或不符合规定的报价文件将被拒绝。
联系人：林先生、黄先生，联系方式：0595-22385156。
六、供应商选定方法
1.采用最低价成交法。经评审后符合要求的有效报价按低到高排定，有效报价最低的报价人确定为成交供应商。
2.询价结果将通过我局官方网站发布询价结果公告，请报价方关注。

[bookmark: _GoBack]附件：2025年泉州市农业行业职业技能竞赛（兽医化验员）         及省赛赛前集训活动耗材报价表

　　　　　　　　   泉州市农业农村局
2025年7月28日

附件
2025年泉州市农业行业职业技能竞赛
（兽医化验员）及省赛赛前集训活动耗材报价表
	服务项目内容
	数量（项）
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	2025年泉州市农业行业职业技能竞赛（兽医化验员）耗材报价
	1

	具体详见附表1

	省赛赛前集训耗材报价
	1

	具体详见附表2

	合 计

	/

	供应商名称（加盖公章）：
联系人：                     联系方式：
报价时间：

附表1
2025年泉州市农业行业职业技能竞赛
（兽医化验员）耗材清单
	序号
	器材或设备名称
	需求数量
	规格
	单价(元)
	总价(元)
	品牌
	备注

	1
	微型振荡器
	1
	常州荣华仪器制造有限公司；ZW-A

	常州荣华

	2
	单道微量移液器
	5
	2-10mL

	大龙

	3
	一次性微量移液器吸头
	200*28
6包
	300ul，
1000个/包

	(150+200)*28
11包
	200ul，
1000个/包

	20个*28
1包
	0.1～1mL，1000个/包

	15个*28
5包
	2～10 mL，
100个/包

	4
	微量移液吸头盒
	7
	300ul

	7
	0.1～1mL

	6
	2-10mL

	5
	板式微量移液器架
	2
	BC016

	白鲨

	6
	一次性加样槽
	10*28/56包
	≥50ml，≥5个/包

	7
	96孔V型
血凝反应板
	5*28
	有机玻/亚力克板90°

	8
	烧杯
	5*28/140个
	50 mL

	3*28/85个
	500 mL

	9
	一次性禽用采血器
	2*28
1包
	5 mL,9#针头，100支/包

	2*28
1包
	10mL，9#针头，100支/包

	10
	一次性具盖塑料
离心管
	6*28
4包
	15 mL，尖底，50支/包

	11
	一次性指型离心管
	6*28
1包
	1.5 mL，500支/包

	12
	实验白大褂
	43
	大小待定

	13
	0.9%生理盐水
	1瓶*28
1箱
	500ml,螺旋型开口，30瓶/箱

	14
	3.8%枸橼酸钠
	20mL*28
	3.8%，20ml/瓶

	需分装好，20ml/瓶

	15
	新城疫血凝与血凝抑制试验抗原
	500ul*28

	需分装好，500ul/管

	16
	新城疫血凝与血凝抑制试验阳性血清
	100ul*28

	需分装好，100ul/管

	17
	新城疫血凝与血凝抑制试验阴性血清
	100ul*28

	需分装好，100ul/管

	18
	新城疫血凝与血凝抑制试验盲样
	100ul/份*20份*28
	阴性5份(2个梯度:其中1个梯度3份，另1个2份)，阳性15份(3个梯度，5份/梯)

	需分装，并提供每份盲样的抗体滴度结果

	19
	布病竞争ELISA抗体检测试剂盒
	16孔*28
	常温孵育（提供操作说明），需分装(各试剂按28人份分别分装)

	16孔/份，需匹配14个与试剂包被板匹配的板架

	20
	布病ELISA抗体检测盲样
	100ul/份*12*28
	阴性4份(2个梯度，2份/梯)，阳性8份(2个梯度，4份/梯)

	需分装，提供每份盲样的判定结果和抑制率（PI）结果

	21
	布病竞争ELISA抗体检测稀释板
	28块

	22
	医用外科口罩
	350个

	23
	医用外科手套
	5盒
	2小3中码

	24
	一次性无纺布帽
	1盒
	100个/盒

	25
	75%酒精棉
	30瓶
	≥25粒/瓶

	需带镊子

	26
	碘酊棉球
	30瓶
	≥25粒/瓶

	需带镊子

	27
	干棉花
	30瓶
	≥50g/包

	需带镊子

	28
	比赛计时器
	15个

	29
	温湿度计
	2个

	30
	油性细记号笔
	3盒
	黑色双头，笔头0.5mm-1.5mm

	31
	签字笔
	5盒
	黑色，笔芯≥0.5mm，12支/盒

	32
	签字笔
	1盒
	红色，笔芯≥0.5mm，12支/盒

	33
	标签纸
	若干
	直径≥8cm序号标签4套、各规格小标签合计≥300张

	34
	排插
	5
	≥5五位五孔
≥5米

	35
	量筒
	5
	50ml/个

	5
	500ml/个

	36
	垃圾桶
	13个
	中号，12L

	37
	垃圾袋
	1包
	≥45*60cm，100只/包

	38
	抽纸
	15
	≥120抽/包

	合   计(元)

	/

注：1.表格中若有标注品牌规格型号的，则是已有的仪器设备中的规格型号，需与之相一致。
2.布病竞争ELISA抗体检测可在常温下进行操作，需提供操作说明，可单独附于报价单后。

附表2
省赛赛前集训耗材清单
	序号
	器材或设备名称
	数量
	规格
	单价(元)
	总价(元)
	品牌
	备注

	1
	一次性微量移液器吸头
	350*5*10
18包
	200ul，
1000个/包

	200*5*10
10包
	300ul，
1000个/包

	20*5*10
1包
	0.1～1mL，
1000个/包

	10*5*10
5包
	2～10 mL，
100个/包

	2
	96孔V型血凝反应板
	5*5*10
	有机玻璃90°

	3
	一次性加样槽
	10*5*10d/
100包
	≥50ml，≥5个/包

	4
	烧杯
	5*5*2
	50 mL

	2*5*2
	1000 mL

	5
	一次性禽用采血器
	2*5*10
1包
	5 mL，
100支/包

	2*5*10
1包
	10mL，
100支/包

	6
	一次性具盖塑料离心管
	6*5*10
6包
	15 mL，
50个/包

	7
	一次性指型离心管
	6*5*10
1包
	1.5 mL，
500个/包

	8
	0.9%生理盐水
	1*5*10
2箱
	500ml,螺旋型开口，30瓶/箱

	9
	3.8%枸橼酸钠
	20ml*5*10

	10
	新城疫血凝与血凝抑制标准抗原
	1瓶*10天

	11
	新城疫血凝与血凝抑制标准阳性血清
	2瓶*10天

	12
	新城疫血凝与血凝抑制标准阴性血清
	1瓶*10天

	13
	医用外科口罩
	300个

	14
	灭菌乳胶外科手套
	5副*5*10
5盒
	小码1中码4，50双/盒

	15
	油性细记号笔
	1盒
	12支/盒

	16
	签字笔
	1盒
	12支/盒

	17
	实验报告单
	0

	18
	A4纸
	0

	19
	执业兽医考试指导指南（2025版）
	3套
	中国农业出版社出版

	20
	动物疫病防治员
	5本
	中国劳动社会保障出版社出版

	合  计(元)

	/

— 1 —